(segundas-feiras) na estrada principal da Saída para Porto Lucena, Linha 
Roncador, Chico Alferes e Linha Raposa, bem como na estrada principal 
da Saída para Santo Cristo até na Escola Rural Pronacampo. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O preço para o presente ajuste será de R$ 10.312,41 (dez mil trezentos e doze 

reais e quarenta e um centavos) mensais, aceito pela CONTRATADA, entendendo como 

justo e suficiente para a entrega do objeto.  

O Município se reserva o direito de a qualquer momento proceder análise dos 
serviços prestados. 

O valor do serviço contratado será reajustado anualmente pelo IGPM/FGV, se